FC

*

COTIACOBAHO

YTBEPIK/JALO
v IUUUITO r. Ya

dupexro

B.K. Cmupuos

- ml\‘OJlbll()C MEHIO /UIst OpraHH3aUHH IIHTaHHsl Oﬁy‘l‘dl()lul”“:ﬂ

28 centsiops 2022 r.

bBecnnatnoe ropsivuee nuranne ¢ 7-11 aer

3aBTpak
Brepre
Npwem NUWn. Haumescearvwe | Macca Muwesrie BewscTsa () | rpueckan BUT3MUHBI (MT) MUHEPANBHEIE BEWECTBA (Mr) Uena
6noga NopUnn UEHHOCTD
B K Y (xxan) B1 c A E Ca P Mg Fe
Pbiba npunyweHHas 40 .
(bune MuHTas) B2 | 244 53.4 103 | 2115 2715
Kawa pucoeas Ba3kan 150/
C Macnom 5| 24 396 | 2471 | 143,94 | 003 225 | 018 | 681 5145 | 1683 | 037
Xneb NWeHn4HbIA
0BoraweHHbIn
3 2.4 03 | 1 6 42
BUTAMUHaAMKU AN 0 ' 8 (L o
AETCKOro NUTaHUA
Yai ¢ caxapom 200 9,98 199 03
Abnoko 110 044 | 044 | 1078 | s17 | o003 | m 55 | 022 | 176 12,1 99 2.42
Wroro 1306 | 714 | 61,97 | 35694 [ 006 [ 1100 | 2800 [ 188 51,86 636 50.08 2.79 74,70
becnaatnoe ropsivee nuranue ¢ 7-11 aer
O6en
Onepre-
MNpuem Nuwm, Hanmeroeaxve | Macca Nuuwesse pewecTsa (N | ryuecran BuTamunbl (Mr) Muh&paneHbie BEWECTBA (Mr) Uewa
6nopa nopuun UEHHOCTD
b K Y, (vkan) B1 (o A E Ca P Mg Fe
Cyn pucoBbIi C
MENKOLWMHKOBAHHbI
= 2 MA | 200/5 | 134 | 238 | 1061 | 6954 014 | 1674 13.71
0BOWjaMK CO
CMETaHON
Msco NTuubl,
npunyweHHoe C 45/45 | 1325 | 1258 305 | 17789 | 007 | 386 [ 1022 | 1,01 17,92 116,35 17,4 11
0BOWAMMU
MakapoHHble U3AENUR
OTB2PHbLIE C MBCNOM 150/5| 582 | 431 | 3708 | 2105 | 009 225 | 084 | 1559 47,18 856 088
HanuTok NUMOHHbIA 200 0,06 | 001 | 2017 | 8218 2,8 0,14 | 001 34 1,54 084 0.1
Xneb NWeHWYHbIA
o60oraueHHbln
w 45 36 0.45 | 24,75 117 0,15 0.66 9 29,25 6.3 140
BATAMUHAMK ANA
AETCKOro NUTaHUR
Xneb pxaHo-
NWEHUYHbIA ANA 40 32 04 | 184 88 0.16 .63 16 52 16.8 1.2
[IETCKOro NUTaHuA , 4
Uroro [ -12727 ] 2013 114,06 74511 | 047 | 666 126 | 336 | 7425 24632 | 6371 441 82,06

HauansHuuk OA0N"

Ucnamosa H.A,
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28 ceHtabpa 2022 .
1 cmeHa
JREpTE eu=CTea (M) Uena
Mpven Nuuw. Hauwenosanwe | Macca MNuweesie BEWEL18a (1) | rwuscsa Buramunsl (Mr) MumepANKNIE BEWEC
- g - P M Fe
3 ¥ y |uem=ccr| B1 | C A E Ca 9
h(lllﬂ‘
3astpak OB3, niBanuabl C 7-11 net
Pbiba npunywexHas
30 6676 | 007] 031 | 615 | 128 | 2644 147.65 | 33.94 | 051
(vne MUHTaR) 50 978 | 305 66,76 7
KapTothens 0TBapHOW ) B
c:auim 4 150/5 | 324 | 427 | 2615 | 15625 | 0.19 32 | 273 | 021 | 2014 | 943 Aaog | 147
Macno cnueoNKOe 10 008 7.25 0.13 861 45 0.1 24 3 0.02
Xneb NWeHYHbIA
060rauleHHbIA
N 30 24 03 165 78 0.45 6 42
BUTaMUHAMU ANA
AETCKOrO NUTAHUR
RIS 200 | oo0s | oov | 1019 | 4228 28 | 014 | 001 31 154 | 084 | 007
caxapom
A6NoKO 110 | o044 | 044 | 1078 | 517 |00 1 55 | 022 176 12.1 59 | 242
o0 | 1532 | 6375 | 46109 | 0.29] 46.11] 84.09 227 | 7528 | 2006 | =86 | 445
06en OB3, uHBanuAbl € 7-11 net
Cyn pucoBbIf C 200/5 | 136 | 238 | 1081 | 6854 014 | 16.74 13.71
MENKOLWWHKOBAHHbIMK
0BOWaMN CO
CMETAHOM
MsCO NTUUbI, 45/45 | 1325 | 1258 | 305 | 17789 5o 388 [1022]| 101 | 792 [ 11635 | 174 ) 14
NPUNYLLEHHOE C
oBowamm
MakapoHHble usnenua| 150/5 | 582 231 | 37.08 | 2105 [ 009 225 | 084 | 1559 | 47.18 | 885 | 032
0TBapHble C Macnom
Hanwroxnnmounuﬁ 200 005 0.01 2017 | 8218 28 014 0,01 34 1.54 084 0.1
Xneb NWeHUdHbIA 30 24 03 165 78 0.45 42
060raweHHbIn
BUTaMUHaMK ANA
[NEeTCKOro NUTaHWA
Xneb pxaHo- 30 2.4 03 138 s | 0.12 0.51 8.7 39 126 | 09
NWEeHUYHbIA ANg
LNETCKOTO MUTAHUA
2527 | 1980 | 10121 | 3411|028 | 655 | 125 246 6835 | 20407 | 5741 | 23%¢
WUToro 3a pauyMoH 187,49

18y S
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28 centnbps 2022 1
2 cMeHA
/Mpuem NUWH, Macca | Muwessie pewectsa (r) | SHEPre: BuTaMuHb! (Mr) MukepanbHbie BewecTsa (M) Uena |
uwmeroBarwe 6nopa | nopumn sl c | A l E Ca ] P I Mg Fe
s B 1 X l 4 LUEHHOCTb 511
O6en unBaauabl, OB3 ¢ 7-11 jer o
Cyn pUcoBbIv C
VernKOWWHKOBAHH | 250/5 | 1.65 2,79 13,22 84,92 0.17 | 20.29 17,07
bIMU OBOLLI@MU CO
dune rpyaku
PYA 25 5.92 508 0.29 70,12 0.1 6.57 6.36
oTBapHOE
MSRCO NTULbI,
npunyuweHHoe C 50/50 | 13,25 | 12,58 3,05 177,89 | 0,07 | 3.86 | 102,2 | 1,01 17,92 | 11635 174 1.1
oBoOWamu
MakapoHHble
enusa
i 150/10| 5.86 7.93 37,14 | 24355 | 0,09 45 | 089| 16,79 | 4868 | 866 0.89
OTBapHblE C
Macnom
Han#Tok 200 ™ 85
o ; 84 ;
MMOHHBIV 0,06 0,01 20,17 | 82,18 28 | 014 | 0,01 3.4 0,1
Xneb NWeHUYHbLIA
oborauleHHbIN
BUTaMuMHaMu Ans 40 32 0.4 22 104 0.14 0.6 8 26 56 1
[ETCKOro NUTaKuA
Xneb pxaHo- —
MWEHWYHbIR ANA 40 32 0.4 18,4 88 0,16 068 11,6 52 16,8 1.2
OETCKOro NUTaHu\
Wtoro 3314 | 2919 | 114,27 | 85066 | 0,46 | 6,66 | 147 | 3,46 | 8457 |[244,57| 7273 | 4,29
[Moapnuk uuBaauasl, OB3 ¢ 7-11 ner
*
{ypHUK 100 | 1089 | 1273 | 27,78 | 268,05 | 013 | 7,57 | 23,27 | 3,44 | 3143 |113,11| 2088 | 1,23
{oMnoT 13 9
SBEXUX NNOAOB 00 | 016 0,16 13,9 587 [001| 4 2 | 008 6,7 44 3.6 0,91
{UCNOMONOYHbIV
TPOAYKT ANs 100 | 3.2 32 45 62 |003| 06 119 14 0
1ETCKOro NUTaHuUA : !
itoro 14.05 | 16.09 | 46,1 3
18 | 388,75 | 017 [1217| 253 [ 352| 157,13 | 1175 | 3848 | 224 187,49
i

HavaneHuk 044N

Ncnamosa H.A.
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28 cenTnbps 2022 1

Onepre- MuHepanbHbIe BELECTBa (Mr
Npuem nuuw, Macka MNuwesie sewecrea (r) bl o BuTamuHbl (Mr) WHEepanbHbIe Bew wr) I Uewa
Haumenosanne 6noga | nopuyum I % y ueHHocTs | o, c A E Ca P Mg Fe
(xkan)
OGen ¢ 7-11 ner (poauTesbeKas NaTa)
Cyn pucosbii ¢
MENKOWMWHKOBaH 200 _— 5.7
14 i 2
HbIMM OBOLLAMI /5] 1,34 | 238 | 1061 69,54 0,
CO CMEeTaHoW
Msco nTuuel,
npunyweHHoe ¢ | 45/45 | 1325 | 12,58 3,05 177.89 | 0,07 | 3,86 |1022(101| 1782 [11635( 174 1.1
osoujamu
MakapoHHble
vsnenus
0,09 225|084 1559 | 4718 | 886 | 088
OTBapHbIE C 150/5 | 582 | 431 | 37,08 2105
Macnom
Yaw ¢ caxapom 200 9,98 39.9 0.3
Xneb
NWEHUYHbIA
oborauweHHbIi
4 7 0,45 6 42
BUTAaMUHaAMK AnNs 30 = o 165 4
L[ETCKOro
NUTaHUA
Xneb pxaHo-
NWEHUYHbIA ANs
24 3 13.8 86 0,12 051| 87 39 126 | 09
[AETCKoro 30 ) o
NUTaHuA
WUroro 2521 | 1987 | 9102 | 641,83 | 028 | 3,86 | 125 | 2.95| 6525 |20253] 5657 | 288 65,00
Hoaguuk ¢ 7-18 ner( poauTeabcKas naarTa
KypHuk 75 807 | 838 | 2093 | 191,12 | 01 | 568 24,61 1568 | 0,94
Yau ¢ caxapom 200 9,98 39,9 0,3
KucnomonovHbiv
NPaAYKT ADA 100 |92 | .32 o|. 45 62 |003| 06 119 14 | 01
AeTckoro
NUTaHUA
Wroro [A127 | 11,58 | 3541 29302 [ 013| 628 | 00 (000 14391 0,0 2968 | 1,04 | 45,00

HavanbHuk 0440 ° 7 Ncnamosa HA.
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28 centTsibps 2022 r

pMAY IUUIT TO r. Ya

B.K. CmupnoB

MKonbuoe MEHIO 151 OPraHH3aUHH NHTAHHA 00yYaloLHXCs

3asTpak ¢ 12-18 ner (poauTenbCckKas nnata )

TTMIIEEEE EEWECTE
Macca &

()

K

¥

Snepre-

Butamunbl (Mr)

MuHepansHbie BEWECTBa (mr)

THyeCKa
A

B1

C A

Ca P Mg Fe

Pbiba NpunyweHHasn
(vne MUHTas)

50

3.05

66,76

0,07

0,31

1,28

2644 |14765| 33,94 | 0.51

Kawa pucoBas
pA3Kas C Macnom

150/5

2,4

3,96

2471

143,94

0,03

0,18

6,81 51,45 | 16,83

Yait C TMMOHOM U

caxapom

200

0,06

0,01

10,19

42,28

28

0,01

31 0,84

»———J—— e
Xneb NWeHWYHbIA
oboralieHHbIN

sUTaMUHaMm AnA

40

3.2

04

22

104

06

56 1

[ETCKOro NUTaHUAR
Ll

Wroro

15,44

7.42

56,90

356,98

0,24

311 | 28,79

2,07

4435 | 2266 | 57.21

65,00

T
pUEM NHLLKM, HAUMEHOBAKWE
6nopa

Macca
nopumm

O6en c

12-18 net ( poauTenbCcKas nnarta)

3Hepre-
TMNECKE
f

Butamunbl (Mr)

MuHepanbHbie BeWweCTea (Mr)

Uena

B1

Cc A

Ca P Mg Fe

Cyn pucoBbi C
MENKOLUMHKOBAHHbIM
¥ oBoLLamm Co

250/5

1,65

13,22

84,92

20,29 17,07

CMETaHoN

Msico nTvubl,
npunyweHrHoe ¢
oBoOWamu

50/50

13,25

12,58

3,05

177,89

0,07

3,86 | 102,2

1,01

116,35| 17.4

17,92

MakapoHHble
uaaenus oteapHble C
Macnom

150/5

5,82

431

37,08

210,5

0,09

1559 | 47,18 | 866

0,88

200

9.98

03

Yain ¢ caxapom
Xneb nweHU4HbIA
oboralleHHbIv
BUTaMUHaMu ANs

30

24

03

78

0,45

6 42

AETCKOro NUTaHuUA
Xneb pxaHo-
NWeHWYHbIN ANA
[AETCKOro NUTaHuA

13,8

. 66

0.12

8,7 39 12,6

09

5363
, 9363

57 21
/1

0,28

125

3,86

298

68,80 [202.53| 59,93

2,88

70,00

WUroro

~Mcnanosa H.A.
n/.




Y e \\\ YTBEPK/IAIO
(‘Ql" ‘AC()'BAH() A Mupekrop MAY LJAIITO r. Ypa
HPEKTO WKOALY | B.K. CmupHos

\ £ AN / *
\\x;f’/} % Aol \

- LIKosnpHOE MEHIO A1 OPraHH3AUHH MHTaHUs 00ydalommxcs

28 ceHtabpA 2022 r

1 cmeHa
MNuwessie BewecTsa
Owepre- Butamumnt (Mr) MUHEPANEHBIE BEWECTRA (Mr) Lewa
Npuem Nuum, Kanmeroeanne | Macca 0 TU4ECKER =
6naa nopumu | LEHHOCT 1 -

5 X 4 b (rran) B1 Cc A E Ca P Mg l Fe
— |- 0

3asTpak OB3, uHBanuabl ¢ 12-18 net
Pbiba npunyLeHHasn 50
(bune MuHTas) 978 | 3.05 66.76 | 007 | 031 ] 615 | 1,28 | 26,44 | 14765( 3394 | 051
KapTothens 0TBapHON
c M3cnoM 150/5 | 324 | 427 | 26.15 | 15625 | 019 | 32 | 273 | 0.21 ) 2014 943 | 3698 | 147
Macno CNUBOYHOE 10 008 | 725 013 | 661 45 | 01| 24 3 002
Xneb NweHrnYHbIA
o6oraleHHbIA
BUTAMUHaMU ANS 30 | 24| 03| 165 | 78 045| 6 42
‘| peTCKOro NUTaHuA
Yai C caxapom 200 99e | 399 0.3

550 14.67] 52.76 | 407.01 | 026 | 3231] 7845 | 204 | 55.28 24495 7512 | 2.00

O6en OB3, vHBanuAbl ¢ 12-18 ner
Cyn prcoBbli C
MENKOLUMHKOBaHHbIMK | 250/5 | 165 | 279 | 13.22 84,92 0.17 | 2028 17,07
0BOLL@MK CO CMETAHON
Msco nTuubl,
npunyLEeHHoe C 50/50 | 13.25| 12,58| 305 | 177,69 | 007 | 386 1022 | 1.01] 17.92 [ 116,35 174 11
0BOLIaMH
MaKapOoHHbIE U3BENUA
oTBapHbIE C MaCNoM 150/5 | 582 | 431 | 37.08 | 2105 | 009 225 | 0,84 | 1559 | 47.18 | 8,66 | 038
HanuToK NMMOHHbI 200 | 006 | 001 | 2017 | 8218 28 | 014 | 001]| 34 1,54 | 084 0.1
Xneb nweHWYHbIA
oforaweHHbl 30 24 | 03| 165 78 045| 6 42
BUTaMUHaMu Ans
NETCKOro NUTaHs
Xneb pxaHo-
NWEHWYHbIA ANS 30 24 | 03] 138 65 0,12 051 | 87 3 | 128 09
[ETCKOro NUTaHnA

2558 2029|103 82| £99.49 [ 0.28 | 656 | 125 293 ] 71.90 | 20407 6077 | 298

158,48

WUroro 3a payMoH

HawanbHuk OAAN /| Wcnamosa HA.
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YTBEPKIAIO

L KoAbHOE MEHIO AJ151 OpPraHH3alHH NHTAHHS 06ylm|0umxcs|

28 cenTsbps 2022 r

2 cMeHa

,'lllpCKT}p AY AN TO r. Ya
B.K. Cmupnos

Mpuem Nuwm,
naumeHoBaHue 6niopa

Macca
nopumm

Muweeble sewectea (1)

SHepre-

Buramunbl (Mmr)

MunepanbHbie BewecTsa (mr)

Uewna

8 | = | ¥

TUYECKER
UEHHOCTb

B1 |

c | acE

ca | P | Mg | Fe

[

O6ex uuBaauabl, OB3 ¢ 11-18 ser

Cyn pycoBbIA C
MENKOWMHKOBAH
HbIMW OBOLWaMK
€O CMETaHOW

250/5

13,22

|

84,92

0,17

20,29

17,07

dune rpyaku
oTBapHoe

25

5,08

70,12

0,1

6,57

6,36

MsCo NTULbI,
npunyLeHHoe ¢
oBoLWamu

45/45

13,25 12,58 3,05

177,89

0,07

102,2

17,92 | 116.35

17,4

1.1

MakapoHHble
nsgenus
OTBapHbIE C
Macnom

150/5

5,82 431 37,08

210.5

225 | 0,84

15,59 | 47.18

8,66

HanuTtok
NVMOHHbIWA

200

0,06 20,17

82,18

2.8 0,14

34

0.84

0.1

Xneb
AWEHWYHbINA
oboraweHHbIA
BUTAMUHAMMU
[ns geTckoro
NUTaHUS

40

0.4

104

0.14

06

56

Xneb pxaHo-
NWEeHUYHbIA ANA
[eTcKoro
nNUTaHUA

40

3.2 C.4

88

0,16

52

Uroro

33,10 2557 | 11421

817,61

0,46

6,66 125 | 3.41

83.37 | 243.07

72,73

IMonauuk uuBanuanl, OB3 ¢ 11

-18 ser

KypHuk*

100

10,69 12,73 27,78

268,05

0,13

7,87 | 2327 | 3,44

3143 | 11311

20,88

KomnoT u3
CBEXUX NMN040B

200

0.16 0.16 13.9

0.01

6.7 44

3.6

KncnoMonoyHbin
NPOAYKT ANA
ferTcKkoro

100,

32 45

06 ‘

119

i

WUroro

16,09 | 46,18

;};gs

388,75

0,17

1217 3.52

1571131 1175

38,48

158,48

HavanbHuk 044N

/

Mcnamosa H.A.
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JIHPEKTOP WKOAbI /| )
peiivn LR i ¢, B.K. Cmupnos
| - oy Y ¢
)“’t"{"'m .
WG
\»\ be, mKOJlblloe MCHIO JIs1 OPraHH3aUHH MHTAHHS oﬁyqaloumxcsn
28 centnbps 2022
3aBTpak COM ¢ 12-18 ner
Muuwessie eewecrea (r) ke ButamuHbl (Mr) MuHepanbHbie BeWwecTea (Mr) Ue
MNpuem nuwm Macca THYEeCKka Ha
naumerosanue 6n0aa | nopumw 6 W y ue:noc 81 c A £ - P Mg Fa
Poiba
npunyweHHan 50 9,78 | 3,05 66,76 | 007 | 031 | 6,15 | 1,28 | 26.44 | 14765| 3394 | 051
(pune MUHTaR)
LF T
KHLLS RUSones 150/5| 24 | 396 | 2471 6.83
BR3KaR C MACTIOM : ‘ 71 | 143.94| 0,03 226 | 018 | 681 | 51.45 | 1683 | 037
B
Yan ¢ caxapom 200 998 | 399 03
Xneb nweHnYHbIV
oBoraleHHbIR
30 24 03 | 165 78 0,45 6 42
BuTaMUHaMK ANA
[ETCKOrO NUTaHWA
Wroro 1458 | 7,31 | 51,19 | 328,60] 0,10 | 0,31 | 2865 [ 1,91 | 39,55 | 199.1 | 54,97 | 088 | 72,21
Ob6ep COM ¢ 12-18 ner
Npuem Nuww, Macca | Muwesbie sewecrsa (r) Srepre- BUTamuHbl (Mr) MUHEPanbHbIO BEWECTES (Mr) Lena
naumenoBanue 6noaa nopuuu 5 W v Dieckd B1 c A E Ca p Mg Fe
S - pal
Cyn pycoBbif C '
MENKOWMWHKOBAaHHbI
B 250/5| 165 | 279 | 13,22 | 84,92 0.17 | 20,29 17,07
MK OBOLL@MU CO
CMETaHOM
Msaco nTuubl,
npunyLieHHoe ¢ 50/50 | 13.25 | 12,58 | 3.05 |177,.89| 007 [ 3.86 | 1022 | 1,01 [ 17,92 [ 11635 17.4 1.1
0BOWaMM |
MakapoHHble
WSAENUA OTBAPHLIE | 1on/e | a5 | 431 | 37,08 | 2105 | 0,09 225 | 084 | 1559 | 4718 | 866 | 088
C Macnom
Yait ¢ caxapom 200 998 | 399 03
Xneb nweHUYHbIN
HHbIW
oborauie 30 24 | 03| 165 | 78 045 | 6 42
BMTaMUHaMKn ANA
[ETCKOro NUTaHus
Xneb pxaHo- B e
NWEeHWUYHbIA ANS 30 72,4 0.3 13,8 66 0,12 0,51 8,7 39 12,6 09
[IETCKOro NUTaHuA \
Uroro 2552 | 2028 9363 | 85721 028 386 | 125 | 2,98 | 68,80 [ 20253 59,93 | 2.88 [g254

HayanbHhmuk 044N

/ Mcnamosa H.A.




VTBEPKIAIO
Aupertop MAY IJUII IO r. Yea
BIQ Cmupnos

28 cenTabps 2022 r
3asTpak MMC ¢ 12-18 ner

HOHXCS

Nuweewie BewecTea (r)| IHepre- Butamunbl (mr) Munepanshbie Bewectea (mr) Uewna
Mpuem nuwwm Macca TUYECKaR
H3UMEHOBaAHNE 6""0[18 nopumn UEHHOCTDL
b X y (xxan) B1 c A E Ca P Mg Fe
Poiba
npunyweHHan 60 [11,73| 366 80,11 | 008 | 037 | 738 | 1,54 | 31,73 [ 177.18| 4072 | 061
(pune mutasn)
Kawa pucosas 1505 | 2
4 95
B53KAA C MACNOM : 396 | 2471 14394 | 003 225 | 018 | 681 | 5145 | 1683 | 0.37
Yan ¢ caxapom 200 998 | 399 0.3
Xneb NWeHUYHbI
oboralweHHbIv
BUTAMUHAMK ANK 30 2.4 0,3 16,5 78 0.45 6 42
[ETCKOro NUTaHuA
Uroro 17 79 | 51,2 342 | 011|037 299 | 217 | 45 | 2286| 62 098 | 72,21
06eq MMC ¢ 12-18 net
4 onepTe
Mpuem nuwm, Macca | MHweswe sewectea (r) TUNECKAR Butamunsl (Mr) MuHepanbHeie sewecTea (Mr) Uena
HBUMEHOBaHKE 611'0113 nopumu B e y ut?HHﬂOHC;Tb B81 Cc A E Ca P Mg Fe
Cyn pucosblit €
hem—— 250/5| 165 | 2,79 | 1322 | 84,92 0.17 | 20,29 17,07
d : 13, g s ; g
MU OBOLL{@MU CO
CMeTaHon
Msico nTuupl,
npunyuweHHoe ¢ 50/50| 13.25) 12,58 | 3,05 | 177,89 | 0,07 | 3,86 | 1022 | 1,01 | 17.92 116,35 17,4 1.1
oBowamu
MakaporHble
M3AENUA OTBapHble
180/5| 6.97 | 444 | 44,48 | 24599 | 0.11 225 1 18.32 31| 1039 | 1.06
R —-— 80/5 832 | 56, 0.39 2
Yan ¢ caxapom 200 998 | 39,9 0,3
Xneb nweHnYHbIN
oboraweHHbIR 30 ) :
A4 i .
BUTAMUHAMM NS 0 16,5 78 0,45 6 42
AETCKOro NUTaHusA
Xneb pxaHo-
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